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СИ=49‰

И=25‰

ЈИ=19‰

Ј=121‰

СЗ=65‰

3=49‰

ЈЗ=218‰

E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури

Д5 - Полуприродни зелени хабитати 

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 32385.68m² (3.24хa)

E - Инфраструктури

Д - Зеленило, рекреација и меморијални простори

ЛЕГЕНДА

Граница на Урбана заедница
Граница на блок 4.4

Б 4.4 Ознака на блок

Граница на наменска зона
Регулациона линија РЛ

Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

Б - Комерцијални и деловни намени

A - Домување и престој

Намена на земјиштето и градбите

Елементи на сообраќајница
Осовина на коловоз

Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - тротоар 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - велосипедска патека
Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (трафостаница)

Д5.1 - Водени подрачја, отворени водотеци, мочуришта, блатии, калишта (река Даљан)

A1 - Домување во куќи

A2 - Домување во згради

Б2 - Големи единици за трговија

Граница на градежна парцела
Градежна линија ГЛ

4.4.01
Б2
Н=9m
П

Нумерација на парцела
Намена на парцела
Висина на објектот до венец
Катност на објектот

A1.1 - Станбени куќи - слободностоечки
A1.2 - Станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи

A2.1 - Станбени згради - слободностоечки блокови и кули
A2.2 - Станбено-деловни згради - слободностоечки, во низи, во периметрална формација и др.

Б2
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A1.2
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A2.2

E1.8
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[m²] [m²] [m] [m²] [%] K

4.4.01 Б2 / Б3,Б4,В3,Г4 10812.39 5406.20 П Н=9m 5406.20 50.00 0.50
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от

ка
со

 У
П

4.4.02 E1 E1.8 / 41.82 12.00 П Н=4m 12.00 28.69 0.29

4.4.03 A1 А1.1 Б1 527.57 140.00 П+2 Н=9.0m 420.00 26.54 0.80

4.4.04 A1 А1.1 Б1 501.36 144.00 П+2 Н=9.0m 432.00 28.72 0.86

4.4.05 A1 А1.1 Б1 566.93 144.00 П+2 Н=9.0m 432.00 25.40 0.76

4.4.06 A1 А1.1 Б1 330.32 96.00 П+2 Н=7.5m 288.00 29.06 0.87

4.4.07 A1 А1.1 Б1 415.24 120.00 П+2 Н=9.0m 360.00 28.90 0.87

4.4.08 A1 А1.1 Б1 366.50 108.00 П+2 Н=9.0m 324.00 29.47 0.88

4.4.09 A1 А1.2 Б1 292.42 112.50 П+2 Н=9.0m 337.50 38.47 1.15

4.4.10 A1 А1.2 Б1 285.09 112.50 П+2 Н=9.0m 337.50 39.46 1.18

4.4.11 A1 А1.1 Б1 366.93 108.00 П+2 Н=9.0.m 324.00 29.43 0.88

4.4.12 A1 А1.2 Б1 293.97 114.01 П+2 Н=9.0m 342.03 38.78 1.16

4.4.13 A1 А1.2 Б1 350.50 108.00 П+2 Н=9.0m 324.00 30.81 0.92

4.4.14 A1 А1.1 Б1 349.07 96.00 П+2 Н=7.5m 288.00 27.50 0.83

4.4.15 A2 А2.1 Б1 906.38 300.00 П+3 Н=12.1m 1200.00 33.10 1.32

4.4.16 A2 А2.2 Б1 880.22 286.79 П+3 Н=12.1m 1147.16 32.58 1.30

4.4.17 A2 А2.2 Б1 732.29 329.21 П+3 Н=12.1m 1316.84 44.96 1.80

ВКУПНО 18019.00 7737.21 13291.23 42.94 0.74

Биланс на површини по намени за опфат 1 од Урбан блок 4.4 (P=32385.68m² - 3.24ха)
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КЛАСА НА НАМЕНА [m²] [m²] [m²] [%] K
А1 - домување во куќи 4645.90 1290.50 3871.50 27.78 0.83
А2 - домување во згради 2518.89 916.00 5162.00 36.37 2.05
Б2 - големи единици за трговија 10812.39 5406.20 5406.20 50.00 0.50
Е1.8 - инфраструктура за пренос на електрична
енергија 41.82 12.00 13.00 28.69 0.31

Вкупно 18019.00 7624.70 14452.70 42.31 0.80
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E1 - Линиски инфраструктури
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E1.5 - Инфраструктури на водоснабдувањето

Øxxx
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E1.6 - Канализациски инфраструктури

Постојна атмосферска канализација
Планирана фекална канализација

E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија
Постојна електрика - 0.4KV подземен вод
Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод

Постојна електрика - 10(20) KV надземен вод

E1.9 - Телекомуникациски водови

10(20)KV подземен вод

10(20)KV надземен вод

вид на кабел

0.4KV подземен вод

Постојна електрика - 35 KV надземен вод35KV надземен вод

10(20)KV надземен вод
Постојна електрика - 10(20) KV надземен вод (планирана дислокација)

Планирана електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

Партерно уредување - ниско зеленило
Партерно уредување - високо зеленило
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